Mość księciu *Wilhelmowi* z *Mecklenburg-Schwerin* i księciu *Hohenzollern* order ezarnego orła, a ministrowi *Manteuffel* order czerwonego orła z liściem dębowem, koroną i berłem.

## Królestwo Polskie.

Rozporządzeniem komisji rządowej wydanem z woli Najjaśniejszego Pana, zarząd pocztowy królestwa Polskiego ma przejść pod zwierzchnictwo departamentu pocztowego w *Petersburgu* z d. 1. (13.) stycznia 1851 roku, i że od tego czasu wszelkie stosunki dyrekcyi poczt z komisją rządową spraw wewnętrznych i duchownych zupełnie ustają.

Istniejące dotychczas zatem w królestwie opłaty pocztowe krajowe usuwają się, jak również i dopłata dotąd na fundusz dróg i spławów w stosunku 10% pobierana w zupełności uchyla się, natomiast zaś wprowadzają się z tymże dniem w wykonanie taksy opłat pocztowych w Cesarstwie pobieranych.